
Klub Navn Audax Randonneurs Danemark

Navn

Adresse

Dato

Start Start Max

Slut

GPSies Slut

Distance Turen: Vej nr. ODO Notat Åben Lukket
Afstand Dir Type Notes Total

0 Kontrol

← 0

0,3 ← 0,3

10,7 → 11,0

0,3 → 11,3

0,1 ← 11,4

0,5 → 11,9

1,3 ← 13,2

5,0 ← 18,2

6,0 ← 24,2

2,1 ← 26,3

1,5 → 27,8 Kontrol
5,0 → 32,8

3,8 ↑ 36,6

5,0 → 41,6

4,5 ← 46,1

0,3 → 46,4

1,2 ← 47,6

6,7 → 54,3

1,0 ← 55,3

0,1 → 55,4

0,9 ← 56,3

0,5 ← 56,8

2,0 → 58,8

0,1 ← 58,9

0,6 ← 59,5

21,9 → 81,4

0,6 ← 82,0

20,9 → 102,9

0,8 ↑ 103,7

1,3 105,0 Kontrol

https://ridewithgps.com/routes/35602823

Drej til højre ad Nørregade, Søndergade

Drej til venstre ad Svingelbjergvej, Korsholmvej

Drej til venstre ad Gunderupvej, Fredbjerg

Drej til venstre ad Evaslundvej

Drej til venstre ad Vestergade

Drej til venstre ad Sognevejen

Drej til højre ad Gråbølle

Bliv på Sjællandsgade

Kontrol Circle K

Trend Kro

Kør syd på ad Viborgvej

Org.ACP code #

Højde meter

Distance  KM

Drej ind på Alhedestien ved Engholmvej

Drej til venstre ad Gammel Aalborgvej

Drej til venstre ad Sct Ibs Vej

Drej til højre ad Marsk Stigs Vej

Drej til Højre ad Gamle Aalborgvej

Drej til venstre ad rute 13

Drej til venstre op på Alhedestien

Drej til højre ad Genvej

Drej til venstre ad Søvej

Drej ad cykelsti mellem 2. og 3. vej i rundkørslen til Arildsvej

Drej til højre ad Aagade, Aalestrup

Drej til højre ad rute 13

Drej til højre ad Nørremøllevej

Drej til venstre ad Møllevej

Tag 2. vej i rundkørslen ad Nørregade

Drej til højre ad Viborgvej

Drej til venstre ad Guldfaxevej

Drej til højre ad Gamle Viborgvej

Drej til venstre ad Koldingvej

Drej til højre Vestbyen


